



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

PESQUISA DE PREÇO

Empresa/Proponente: <i>Raama Kelly Pessoa urbana</i>		
CNPJ/CPF: <i>40.417.564/0001-49</i>	Telefone(s): <i>(83) 9 8712-2484</i>	
Endereço: <i>Av. Odacilia Lima Sobral</i>		Nº: <i>172</i>
Bairro: <i>Carliá França</i>	Cidade: <i>Guarabira</i>	Estado: <i>PB</i>
CEP: <i>57.200-000</i>	Pessoa de Contato: <i>Raama</i>	
A Empresa está enquadrada como ME ou EPP?	Sim	Não

Desejando o Município de ALAGOA NOVA-PB contratar os serviços/produtos abaixo especificados, solicitamos apresentar proposta de preços, conforme especificação abaixo:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ORNAMENTAÇÃO NATALINA.					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUAN.	VLR UNIT.	VLR TOTAL.
01	MANGUEIRA DE LED LUMINOSA (CORES VARIADAS)	MT	4500	<i>10,35</i>	<i>46.575,00</i>
05	CONECTORES PARA MANGUEIRA DE LED	UN	500	<i>13,80</i>	<i>6.900,00</i>
06	CORDÃO DE LED VERMELHO DE 10M	UN	20	<i>52,90</i>	<i>1.058,00</i>
07	ESTRELA SPUTNICK	UN	15	<i>540,50</i>	<i>8.107,50</i>
03	CORTINA DE LED A PROVA D'AGUA 3,0X2,80M	UN	30	<i>179,40</i>	<i>5.382,00</i>
04	CAIXA DE LUZ – PINGO DE LED TAMANHO: GRANDE	UN	30	<i>110,40</i>	<i>3.312,00</i>
05	SEQUENCIAL LUMYNA LIGHT SMD 12R 12 CANAIS 2000W	UN	2	<i>952,20</i>	<i>1.904,40</i>
06	REFLETOR DE LED NA COR VERDE 100W	UN	60	<i>82,80</i>	<i>4.968,00</i>
07	PISCA PISCA A PROVA D'AGUA (CORES VARIADAS)	UN	300	<i>32,20</i>	<i>9.660,00</i>
08	PROJETOR NATALINO	UN	6	<i>178,25</i>	<i>1.069,50</i>
08	CASCATA DE LED EXTERNA DE 6M A PROVA D'AGUA – LUZ QUANTE	UN	20	<i>124,20</i>	<i>2.484,00</i>
				TOTAL:	<i>91.420,40</i>



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

1.0. DAS CONDIÇÕES DA CONTRATAÇÃO

1.1. Os preços contratados são fixos pelo período de um ano, exceto para os casos previstos no Art. 65, §§ 5º e 6º, da Lei 8.666/93.

1.2. Ocorrendo o desequilíbrio econômico-financeiro do contrato, poderá ser restabelecida a relação que as partes pactuaram inicialmente, nos termos do Art. 65, Inciso II, Alínea d, da Lei 8.666/93, mediante comprovação documental e requerimento expresso do Contratado.

1.3. O pagamento será efetuado parceladamente, em até trinta dias após a realização total dos serviços/produtos solicitados, pela Tesouraria da Prefeitura Municipal, de acordo com o atesto da CONTRATANTE.

<p>Carimbo ou Número do CNPJ/CPF:</p> <p>ROAMA CELLY PESSOA URBANO 40.417.564/0001-49 Av. Otacilio Lira Cabral, 172 Arara Branca - Guarabira-PB Cep: 58.200-000</p>	<p>Cidade de: <u>17 / 10 / 2023</u></p> <p><u>Rhyan Vitor Bezerra F. dos Santos</u> Assinatura do Responsável da Pesquisa</p> <p>Validade da Proposta: <u>60</u> dias</p>
---	--



ANEXO I - ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

PESQUISA DE PREÇO

Empresa/Proponente: GUSTAVO XAVIER GARCEZ		
CNPJ/CPF: 20.303.607.0005-34	Telefone(s): (83) 98707-7938	
Endereço: RUA PROJETAOA		Nº: 5N
Bairro: MORADA NOVA	Cidade: ALAGOINHA	Estado: PARAIBA
CEP: 58.32000	Pessoa de Contato: GUSTAVO GARCEZ	
A Empresa está enquadrada como ME ou EPP?	Sim	Não
	X	

Desejando o Município de ALAGOA NOVA-PB contratar os serviços/produtos abaixo especificados, solicitamos apresentar proposta de preços, conforme especificação abaixo:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ORNAMENTAÇÃO NATALINA.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUAN.	VLR UNIT.	VLR TOTAL.
01	MANGUEIRA DE LED LUMINOSA (CORES VARIADAS)	MT	4500	7,50	33.750
05	CONECTORES PARA MANGUEIRA DE LED	UN	500	10,00	5.000,00
06	CORDÃO DE LED VERMELHO DE 10M	UN	20	39,00	780,00
07	ESTRELA SPUTNICK	UN	15	390,00	5.850,00
03	CORTINA DE LED A PROVA D'AGUA 3,0X2,80M	UN	30	130,00	3.900,00
04	CAIXA DE LUZ – PINGO DE LED TAMANHO: GRANDE	UN	30	80,00	2.400,00
05	SEQUENCIAL LUMYNA LIGHT SMD 12R 12 CANAIS 2000W	UN	2	690,00	1.380,00
06	REFLETOR DE LED NA COR VERDE 100W	UN	60	60,00	3.600,00
07	PISCA PISCA A PROVA D'AGUA (CORES VARIADAS)	UN	300	23,00	6.900,00
08	PROJETOR NATALINO	UN	6	130,00	780,00
08	CASCATA DE LED EXTERNA DE 6M A PROVA D'AGUA – LUZ QUANTE	UN	20	90,00	1.800,00
				TOTAL:	66.540,00



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

1.0. DAS CONDIÇÕES DA CONTRATAÇÃO

1.1. Os preços contratados são fixos pelo período de um ano, exceto para os casos previstos no Art. 65, §§ 5º e 6º, da Lei 8.666/93.

1.2. Ocorrendo o desequilíbrio econômico-financeiro do contrato, poderá ser restabelecida a relação que as partes pactuaram inicialmente, nos termos do Art. 65, Inciso II, Alínea d, da Lei 8.666/93, mediante comprovação documental e requerimento expresso do Contratado.

1.3. O pagamento será efetuado parceladamente, em até trinta dias após a realização total dos serviços/produtos solicitados, pela Tesouraria da Prefeitura Municipal, de acordo com o atesto da CONTRATANTE.

<p>Carimbo ou Número do CNPJ/CPF:</p> <p>26.303.607/0001-34</p> <p>ELETRO CENTER</p> <p>Rua Projetada, s/n Morada Nova - CEP: 58390-000 ALAGOINHA - PARAIBA</p>	<p>Cidade de: <u>36 / 10 / 2023</u></p> <p><u>Geotauw Koruun Goyf</u></p> <p>Assinatura do Responsável da Pesquisa</p> <p>Validade da Proposta: <u>60</u> dias</p>
---	--



**ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.**

PESQUISA DE PREÇO

Empresa/Proponente: WELLINGTON DO NASCIMENTO COUTo		
CNPJ/CPF: 48.699.220/0003-80	Telefone(s): (83) 98799-3078	
Endereço: RUA PROJETADA	Nº: SIN	
Bairro: CENTRO	Cidade: ALAGOINHA	Estado: PB
CEP: 58390-000	Pessoa de Contato: WELLINGTON	
A Empresa está enquadrada como ME ou EPP?	Sim	Não
	X	

Desejando o Município de ALAGOA NOVA-PB contratar os serviços/produtos abaixo especificados, solicitamos apresentar proposta de preços, conforme especificação abaixo:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ORNAMENTAÇÃO NATALINA.					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUAN.	VLR UNIT.	VLR TOTAL.
01	MANGUEIRA DE LED LUMINOSA (CORES VARIADAS)	MT	4500	9,00	40.500,00
05	CONECTORES PARA MANGUEIRA DE LED	UN	500	12,00	6.000,00
06	CORDÃO DE LED VERMELHO DE 10M	UN	20	46,00	920,00
07	ESTRELA SPUTNICK	UN	15	470,00	7.050,00
03	CORTINA DE LED A PROVA D'AGUA 3,0X2,80M	UN	30	156,00	4.680,00
04	CAIXA DE LUZ – PINGO DE LED TAMANHO: GRANDE	UN	30	96,00	2.880,00
05	SEQUENCIAL LUMYNA LIGHT SMD 12R 12 CANAIS 2000W	UN	2	828,00	1.656,00
06	REFLETOR DE LED NA COR VERDE 100W	UN	60	72,00	4.320,00
07	PISCA PISCA A PROVA D'AGUA (CORES VARIADAS)	UN	300	28,00	8.400,00
08	PROJETOR NATALINO	UN	6	155,00	930,00
08	CASCATA DE LED EXTERNA DE 6M A PROVA D'AGUA – LUZ QUANTE	UN	20	108,00	2.160,00
				TOTAL:	79.496,00



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

1.0. DAS CONDIÇÕES DA CONTRATAÇÃO

1.1. Os preços contratados são fixos pelo período de um ano, exceto para os casos previstos no Art. 65, §§ 5º e 6º, da Lei 8.666/93.

1.2. Ocorrendo o desequilíbrio econômico-financeiro do contrato, poderá ser restabelecida a relação que as partes pactuaram inicialmente, nos termos do Art. 65, Inciso II, Alínea d, da Lei 8.666/93, mediante comprovação documental e requerimento expresso do Contratado.

1.3. O pagamento será efetuado parceladamente, em até trinta dias após a realização total dos serviços/produtos solicitados, pela Tesouraria da Prefeitura Municipal, de acordo com o atesto da CONTRATANTE.

<p>Carimbo ou Número do CNPJ/CPF:</p> <p>48.655.220/0001-80 WELLINGTON DO NASCIMENTO COUTO 70496158465 LIDER CONSTRUCAO Sitio Barro, 01 - Zona Rural - CEP: 58.390-000 ALAGONIA - PARAIBA</p>	<p>Cidade de: <u>93 / 10</u> / <u>2023</u></p> <p><u>Wellington do Nascimento Couto</u> Assinatura do Responsável da Pesquisa</p> <p>Validade da Proposta: <u>90</u> dias</p>
---	--